Директору МБУ ДО ЦДО   «Радуга»г.Тайшета
О.Н. Рудаковой

от ____________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка________________________________________________
                                                                                      ф.и.о., дата рождения

в Группу кратковременного дневного пребывания детей «Радужка» с ______________

                                                                                                                            число, месяц, год

С условиями договора и суммой оплаты согласен (а)

Дата __________                              Подпись _____________